
Návrh
telekomunikačního
řešení pro zákazníka

MORYSS Solutions s.r.o.

IČ: 24306126
Návrh nabídky: 49629832_10_5

Tato nabídka je indikativní a určena výhradně pro interní potřebu zákazníka MORYSS Solutions s.r.o., IČ: 24306126.
Není tedy určena pro žádné druhy zveřejňování či sdílení s třetí stranou, a to se všemi parametry a důsledky
odpovídající právní definici obchodního tajemství. Nabídka je sestavena na základě identifikovaných individuálních
potřeb zákazníka a je určena k jednání. Vaše společnost bere na vědomí, že uzavření smlouvy na plnění je ze strany
T-Mobile vázáno na interní odsouhlasení pověřenými osobami v T-Mobile, které se nezúčastnily vyjednávání o
podmínkách návrhu smlouvy, a proto si T-Mobile vyhrazuje právo nabídku změnit či smlouvu neuzavřít, a to v
kterékoliv fázi jednání, zejména pokud nebudou získána potřebná interní schválení, přičemž smluvní strany
nepovažují uplatnění tohoto práva ze strany T-Mobile za nepoctivé. Důvody neuzavření smlouvy nebo neuskutečnění
transakce není T-Mobile povinen vaší společnosti sdělit.



Hlasové služby

SKUPINA NÁZEV PARAMETRU

Tarif 1 Pro
Firmu

tarif na míru

Tarif 2 Pro
Firmu

neomezené volání a
SMS, 8 GB, dále 512

kbit/s

Tarif 3 Pro
Firmu

neomezené volání a
SMS, 8 GB, dále 512
kbit/s, zabezpečení

Tarif 4 Pro
Firmu

neomezené volání a
SMS, 13 GB, dále 1

Mbit/s

Tarif 5 Pro
Firmu

neomezené volání a
SMS, 13 GB, dále 1

Mbit/s, zabezpečení

Měsíční cena tarifu* 30 Kč 360 Kč 420 Kč 409 Kč 469 Kč

Volné jednotky
všechny sítě

Volné minuty do všech sítí 20 Neomezeně Neomezeně Neomezeně Neomezeně

Volné SMS do všech sítí - Neomezeně Neomezeně Neomezeně Neomezeně

Národní datový limit - 8 GB 8 GB 13 GB 13 GB

Rychlost po vyčerpání národního datového limitu - 512 kb/s 512 kb/s 1 Mb/s 1 Mb/s

EU datový limit - 23 GB 26 GB 26 GB 29 GB

Ceny
národní/EU

Cena volání do sítě značky T-Mobile
(Kč/min)

0,8 * * * *

Cena volání do ostatních mobilních
sítí (Kč/min)

0,8 * * * *

Cena volání do pevných sítí
(Kč/min)

0,8 * * * *

Cena SMS do sítě značky T-Mobile
(Kč/SMS)

0,8 * * * *

Cena SMS do ostatních sítí (Kč/SMS) 0,8 * * * *

Cena MMS (Kč/MMS) 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5

Zabezpečení tarifu - - Norton 360 & On-Net - Norton 360 & On-Net

*Volání v podnikové síti je zahrnuto v ceně měsíčního paušálu tarifu.

Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce *, je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívající takovou Službu.
Uvedené ceny jsou bez DPH, jedná se o individuální cenovou nabídku služeb. Uvedená výše národního datového limitu umožňuje čerpání dat nejvyšší dostupnou
technologií. Pokud v rámci tarifu není stanoven EU datový limit, čerpají se v rámci EU data z národního datového limitu dle podmínek EU roamingu. 8



Hlasové služby

SKUPINA NÁZEV PARAMETRU

Tarif 6 Pro Firmu
neomezené volání a SMS, 20

GB, dále 10 Mbit/s

Tarif 7 Pro Firmu
neomezené volání a SMS, 20

GB, dále 10 Mbit/s,
zabezpečení

Tarif 8 Pro Firmu
neomezené volání a SMS,

neomezená data

Tarif 9 Pro Firmu
neomezené volání a SMS,

neomezená data,
zabezpečení

Měsíční cena tarifu* 479 Kč 539 Kč 639 Kč 699 Kč

Volné jednotky všechny sítě
Volné minuty do všech sítí Neomezeně Neomezeně Neomezeně Neomezeně

Volné SMS do všech sítí Neomezeně Neomezeně Neomezeně Neomezeně

Národní datový limit 20 GB 20 GB Neomezeně Neomezeně

Rychlost po vyčerpání národního datového limitu 10 Mb/s 10 Mb/s - -

EU datový limit 30 GB 34 GB 40 GB 43 GB

Ceny národní/EU

Cena volání do sítě značky
T-Mobile (Kč/min)

* * * *

Cena volání do ostatních
mobilních sítí (Kč/min)

* * * *

Cena volání do pevných sítí
(Kč/min)

* * * *

Cena SMS do sítě značky
T-Mobile (Kč/SMS)

* * * *

Cena SMS do ostatních sítí
(Kč/SMS)

* * * *

Cena MMS (Kč/MMS) 3,5 3,5 3,5 3,5

Zabezpečení tarifu - Norton 360 & On-Net - Norton 360 & On-Net

*Volání v podnikové síti je zahrnuto v ceně měsíčního paušálu tarifu.

Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce *, je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívající takovou Službu.
Uvedené ceny jsou bez DPH, jedná se o individuální cenovou nabídku služeb. Uvedená výše národního datového limitu umožňuje čerpání dat nejvyšší dostupnou
technologií. Pokud v rámci tarifu není stanoven EU datový limit, čerpají se v rámci EU data z národního datového limitu dle podmínek EU roamingu. 9



Datové služby

SKUPINA

Mobilní Internet 1 Pro
Firmu

3 GB

Mobilní Internet 2 Pro
Firmu

13 GB

Mobilní Internet 3 Pro
Firmu

neomezená data

Měsíční cena tarifu 150 Kč 330 Kč 499 Kč

Národní datový limit 3 GB 13 GB Neomezeně

Rychlost po vyčerpání národního FUPu - - neomezeně plnou rychlostí

EU datový limit 9 GB 18 GB 27 GB

10

Uvedené ceny jsou bez DPH, jedná se o individuální cenovou nabídku služeb. Uvedená výše národního datového limitu umožňuje čerpání dat nejvyšší dostupnou
technologií. Pokud v rámci tarifu není stanoven EU datový limit, čerpají se v rámci EU data z národního datového limitu dle podmínek EU roamingu.



Volání ze zahraničí (roaming)

Uvedené ceny jsou bez DPH, jedná se o individuální cenovou nabídku služeb. 

11

SKUPINA NÁZEV PARAMETRU
PŘÍCHOZÍ HOVORY

(Kč/min)
ODCHOZÍ HOVORY

(Kč/min)
SMS (Kč/SMS) DATA (Kč/MB)

Ceny za roaming
Zóna 2 5 11 4 Dle ceníku

Zóna 3 11 30 10 Dle ceníku



Volání do zahraničí (mezinárodní hovory)

12

SKUPINA NÁZEV PARAMETRU
ODCHOZÍ HOVORY (Kč/min) SMS (Kč/SMS)

Ceny za mezinárodní hovory

Zóna 0 Dle ceníku 2,5

Zóna 1 1 2,5

Zóna 2 1 2,5

Zóna 3 1 2,5

Zóna 4 5 2,5

Zóna 5 Dle ceníku 2,5

Zóna 6 Dle ceníku 2,5

Zóna 7 Dle ceníku 2,5

Zóna 8 Dle ceníku 2,5

Zóna 9 Dle ceníku 2,5

Zóna 10 Dle ceníku 2,5

Zóna 11 Dle ceníku 2,5

Zóna 12 Dle ceníku 2,5

Uvedené ceny jsou bez DPH, jedná se o individuální cenovou nabídku služeb. 



Roaming
(volání ze zahraničí)
ROZDĚLENÍ ZÓN:

1

2

3

Země EU, Norsko, Lichtenštejnsko, Island, Andorra, San Marino, Vatikán,

Velká Británie

Zbytek Evropy, Čína, USA, Kanada, Egypt, Izrael, Palestina, Rusko,

Hongkong, ostrovy Man a Normanské ostrovy

Ostatní země světa, satelitní sítě, lodě a letadla

Mezinárodní hovory
(volání do zahraničí)

Mezinárodní zelené linky

Slovensko

Německo, Polsko, Rakousko

Andora, Belgie, Bulharsko, Dánsko, Estonsko, Faerské ostrovy, Finsko,

Francie, Francouzská Guyana, Gibraltar, Guadeloupe, Chorvatsko, Irsko,

Itálie, Island, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko,

Maďarsko, Malta, Martinik, Monako, Nizozemsko, Norsko, Portugalsko,

Réunion, Rumunsko, Řecko, San Marino, Slovinsko, Španělsko, Švédsko,

Švýcarsko, Vatikán, Velká Británie

Albánie, Alžírsko, Arménie, Ázerbájdžán, Bělorusko, Bosna a Hercegovina,

Černá Hora, Gruzie, Kosovo, Libye, Makedonie, Maroko, Moldavsko,

Rusko, Srbsko, Tunis, Turecko, Ukrajina

Austrálie, Izrael, Japonsko, Kanada, Palestina, USA

Brazílie, Egypt, Filipíny, Hongkong, Jihoafrická republika, Kazachstán,

Kyrgyzstán, Malajsie, Mexiko, Nový Zéland, Singapur, Spojené arabské

emiráty, Tádžikistán, Tchaj-wan, Turkmenistán, Uzbekistán

Grónsko, Jižní Korea, Severní Korea, Kuba, Mongolsko, Sýrie, Vietnam

Angola, Argentina, Čína, Etiopie, Chile, Indie, Indonésie, Írán, Jemen,

Jordánsko, Kostarika, Kuvajt, Libanon, Nigérie, Pákistán, Peru, Saúdská

Arábie, Thajsko, Venezuela

Ostatní země

Satelitní sítě

Satelitní sítě

Satelitní sítě

ROZDĚLENÍ ZÓN:
0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13



Další služby
a zvýhodnění



Dodatečné služby k Rámcové smlouvě 

Uvedené ceny jsou bez DPH, jedná se o individuální cenovou nabídku služeb. 

SKUPINA NÁZEV SLUŽBY VÝŠE POSKYTNUTÉ SLEVY V % KONEČNÁ CENA PO SLEVĚ V KČ

Pevný internet

Množstevní sleva na paušál - Pevný internet pro firmy L 25 433,27

Množstevní sleva na paušál - Pevný internet pro firmy M 25 389,87

Množstevní sleva na paušál - Pevný internet pro firmy S 15 350,54

Množstevní sleva na paušál - Pevný internet pro firmy
XL

25 557,24

Množstevní sleva na měsíční paušál - Bezdrátový
Internet s instalací 100

10 482,72

Množstevní sleva na měsíční paušál - Bezdrátový
Internet s instalací 50

20 362,98

Množstevní sleva na měsíční paušál - Bezdrátový
Internet 100

10 482,72

Množstevní sleva na měsíční paušál - Bezdrátový
Internet 50

20 362,98

Autopark Množstevní sleva na měsíční paušál - Chytré auto WiFi
standard

10 185,21

Ostatní Množstevní sleva na měsíční paušál - Podniková síť 100 *

Cena Služby, označená ve výše uvedené tabulce *, je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívající takovou Službu. 
15



Více o nových
 roamingových

 balíčcích

�C___C���~K<1
S�-X�\%��C___C�

'��3�,,�-�BJ-_-]w\ZoE/�'�����

wR-	~{WI�otf�ZP/�4(#3_��jCxP

A"000"A�VhE+��TB=�C�
/
��XkX

BBBBBBB�B��B���B�B��BBBBB��B�

Roamingové balíčky pro země mimo EU
jsou nyní ještě výhodnější

Roamingové balíčky
název balíčku cena bez DPH*   doba platnosti

Data Svět A 1GB

Data Svět A 2 GB

Data Svět B 1 GB

Data Svět B 2 GB

Data Svět C 1 GB

Data Svět C 2 GB

  164,46 Kč         7 dní

  313,22 Kč         30 dní

  214,05 Kč         7 dní

  400,83 Kč         30 dní

  577,69 Kč         7 dní

1 057,02 Kč       30 dní

*uvedené ceny jsou základní a bez DPH

Data Svět A ALBÁNIE, ARMÉNIE, AUSTRÁLIE, BANGLADÉŠ, BOSNA A HERCEGOVINA,
ČERNÁ HORA, GRUZIE, GUAM, IRÁK, IZRAEL, JAPONSKO, JORDÁNSKO,
KANADA, KOSOVO, KUVAJT, MOLDAVSKO, MONGOLSKO, NIKARAGUA,
NOVÝ ZÉLAND, PALESTINA, SEVERNÍ KYPR (TURECKO), SEVERNÍ MAKEDONIE,
SRBSKO, SRÍ LANKA, ŠVÝCARSKO, THAJSKO, TURECKO, UKRAJINA, USA, VIETNAM

Data Svět B AFGHÁNISTÁN, ALŽÍRSKO, ANTIGUA A BARBUDA, ARGENTINA, ÁZERBAJDŽÁN,
BAHRAJN, BARBADOS, BENIN, BRUNES, BERMUDY, BOLÍVIE, BRAZÍLIE, ČÍNA,
DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA, EGYPT, EKVÁDOR, EL SALVADOR, FAERSKÉ OSTROVY,
FILIPÍNY, GABON, GAMBIE, CHANA, GRÓNSKO, GUATEMALA, GUINEA, GUYANA,
HONDURAS, HONGKONG, CHILE, INDIE, INDONÉSIE, IRÁN, JAMAJKA, JERSEY
(A GUERNSEY), JIHOAFRICKÁ REPUBLIKA, JIŽNÍ KOREA, KAMBODŽA, KAMERUN,
KATAR, KAJMANSKÉ OSTROVY, KAZACHSTÁN, KEŇA, KOLUMBIE, KOSTARIKA,
KYRGYZSTÁN, LIBÉRIE, LIBYE, MACAO, MADAGASCAR, MALAJSIE, MALI, MAROKO,
MAURICIUS, MEXIKO, NIGÉRIE, PÁKISTÁN, PANAMA, PAPUA NOVÁ GUINEA,
PARAGUAY, PERU, RUSKO, RWANDA, SAÚDSKÁ ARÁBIE, SENEGAL, SEYCHELY,
SIERRA LEONE, SINGAPUR, SÚDÁN, TCHAJ-WAN, TRINIDAD A TOBAGO, TUNISKO,
UGANDA, URUGUAY, UZBEKISTÁN, VANUATU

Data Svět C ANGUILLA, BAHAMY, BELIZE, BĚLORUSKO, CURAÇAO, FRANCOUZSKÁ POLYNÉSIE,
GRENADA, KAPVERDY, MONAKO, MONTSERRAT, OMÁN, SPOJENÉ ARABSKÉ
EMIRÁTY, SVATÁ LUCIE, SVATÝ KRYŠTOF A NEVIS, SVATÝ VINCENC A GRENADINY,
TANZANIE, TURKS A CAICOS



Mezinárodní hovory pro země mimo EU
jsou nyní ještě výhodnější

název balíčku        cena bez DPH*

50 Evropa Plus

100 Evropa Plus

300 Evropa Plus

600 Evropa Plus

1200 Evropa Plus

123,14 Kč

164,46 Kč

247,11 Kč

495,04 Kč

825,62 Kč

*uvedené ceny jsou základní a bez DPH

Více o volání
z ČR do zahraničí

�C___C��wZ�BC8��?.y.5�s�k��C___C�

.�
,@1,15��x\a3�%/�T��R{�#��:�>.,

?c!++MW|y=��Sl\O)G��^J�8Z:\�\9p�0

}L�l$�-
�>Hz{3by�T�L=Hdi�z<z�[y3#

~�vvv�~�f���>JF6�6:zb�2BVjB~^
�:z

Balíčky mezinárodních
hovorů Evropa Plus


